

**PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 -
Bubeneč**

ZMĚNOVÝ LIST č. 58

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.)		ze dne 25.5.2017
Navrhovatel změny:	OHL ŽS, a.s.		
Název změnového listu:	Doplnění svítidel do místností archivů v 1.MP		
Objekt:	SO 110 Rekonstrukce objektu vily		
Důvod a popis změny:	Na základě dodatečného požadavku objednatele budou do místností archivů v 1.MP doplněna další svítidla nad rámec původní zadávací dokumentace z důvodu zvýšení osvětlení prostor a komfortu při jejich užívání.		
Technické řešení změny:	-		
Dokumentace / příloha ZL:			
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha č.1 - změnový rozpočet Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky č. ZL58J00R1		
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	26 535,88 Kč		
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE	
	Dopad do konečného termínu:	NE	
Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP, které je dotčeno předmětem změny:			
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 9.7.19	jméno: Ing. Michal Dvořák	podpis:
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 15.4.19	jméno: Martin Pražský	podpis:
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 9.7.2019	jméno: Ing. Martin Košťál	podpis:
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje		
	dne: 9.7.2019	jméno: Milan Kerekanič	podpis:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet

Stavba: PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč
 Číslo ZL: 58
 Název ZL: Doplnění svítidel do místností archivů v 1.MP
 Objekt: SO 110 Rekonstrukce objektu vily
 Část objektu: SO110.J00 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Poř. č.	Kód	POPIS	MJ	SoD			Po změně			Vícepráce/méněpráce		
				Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	D2	1.2. Svítidla a příslušenství (svítidla komplet vč. světelných zdrojů, montáže a připojení):										
34	Pol559	Typ "C6" - Přisazené zářivkové svítidlo, 1x 49W T.16, IP54 WH; elektronický předřadník (ref. Perluce)	ks	76,00	1 313,10	99 795,60	88,00	1 313,10	115 552,80	12,00	1 313,10	15 757,20
	D5	Napájecí kabely										
117	Pol445	Kabel CYKY o průřezu 3x1,5mm ²	m	16 645,00	31,30	517 858,50	16 590,00	31,30	519 267,00	45,00	31,30	1 408,50
	D9	1.8. Ostatní práce										
ZL58_1	ZL58J00R1	Demontáž a úprava stávající kabeláže, úprava rozvaděče	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	7 653,61	7 653,61	1,00	7 653,61	7 653,61
ZL58_2	ZL58J00R2	Pomocný montážní materiál	kpl	0,00	0,00	0,00	1,00	1 716,57	1 716,57	1,00	1 716,57	1 716,57
CELKEM (BEZ DPH)						617 654,10			644 189,98			26 535,88

méněpráce
 vícepráce - nové položky
 vícepráce - stávající položky